                                                                                                   3

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету міської ради
_________________№___________

Об’єкт конкурсу на перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування в місті Луцьку
	№ об’єк-ту 
	№ марш-руту
	Назва маршруту
	Режим руху
	Кількість 

автобусів на маршруті
	Кількість 

автобусів на маршруті

у вихідні та святкові дні
	Розрахунковий інтервал 

руху в години “пік”, хв.
	Розрахунковий інтервал 

руху в години “пік”, хв.

у вихідні та святкові дні
	Загальна пасажиро-місткість не менше
	Шлях за маршрутом (проспектами, вулицями)

	67


	23


	Центральний ринок –   Адреналін Сіті

	Звичайний режим


	7


	7


	12


	12


	38


	Шлях за маршрутом у напрямку: Карбишева, Конякіна, Гордіюк, Соборності, Карпенка-Карого, Задворецька, Київський майдан, Волі, Словацького, Богдана Хмельницького, Ковельська, Глушець, Паркова, Волі, Київський майдан, Задворецька, Карпенка-Карого, Соборності, Гордіюк, Конякіна, Карбишева (місце міжзмінного відстою на вул. Карбишева, 1в на території КРЦ “Адреналін Сіті”).


Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому                                                                                                              Юрій ВЕРБИЧ
Степанов 777 986

